
:•

1. Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
se sídlem Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Mgr Soňou Šikolovou, ředitelkou školy
lČ: 70995559
bankovní spojení: Komerční banka, as.

č.ú.: 107-1587210297/0100
jako kupující na straně jedné

a

2. BÜROPROFI s.r.o.
se sídlem Hunská 456/2, 370 01 Ceské Budějovice
zastoupená Tomášem Faltusem, na základě plné moci
ve věcech technických je oprávněn jednat: Tomáš Faltus
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
lČ:62502034
DIČ: CZ62502034
bankovní spojení: OberbankAG
Č. Ú.: 7000019280/8040
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod spis.
zn.: oddíl C, vložka 4742
jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 52085 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník ‚ v platném zněni, (dále jen občanský zákoník“) tuto

Rámcovou kupní smlouvu

na dodávku kancelářského materiálu

Čl.l
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky
kancelářského materiálu/drogerie, kterou bude realizovat prodávající průběžně dle aktuální potřeby
a zadání kupujícího na základě jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s
prodávajícím postupně uzavřou, ato pro dodávky zboží v období 2021-2023.

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou věc
/zboží/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k této
věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se budou
uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujíciho, ve které bude
zboží specifikováno. Druh zboži je specifikován zejména Přílohou č. 1 — nabídka prodávajícího
(modelový položkový rozpočet), která je nedílnou součásti této rámcové kupní smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (modelové položkové
rozpočty), kterou prodávající podal v rámci výběrového řízeni „Dodávka kancelářských potřeb a
drogerie pro Město Nové Město na Moravě v období 2021-2023-část 1) kancelářský materiál, a
která je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.



‚I.
Kupní cena

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto. že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě
I. této rámcové kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou
specifikovány v Příloze č.1 — nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet): která je
nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy. Cena ostatního zboží, nezahrnutého do
modelového položkového rozpočtu bude nabízena dle aktuálních maloobchodních ceníků
prodávajícího se slevou 20 %.

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v modelovém položkovém rozpočtu pro období
jednoho roku je orientační, nemusí být kompletně naplněn, stejně tak může být i překročen.
Skutečné odebrané množství se bude vždy odvíjet Od aktuálních potřeb kupujícího.

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré
náklady prodávajícího včetně dopravy na místo plnění.

III.
Oprávněné osoby

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat
ve věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímáni zboží a průvodních
dokladů: reklamace zboží je Mgr. Soňa Šikolová, tel. 566 598 201, e-mail:

sona.sikolovanmnm.cz
Mgr. Luba Zelená, tel. 566 598 202, e-mail: luba.zelenanmnm.cz
Hana Revayová, tel. 566 598 206, e-mail: hana.revayovanmnm.cz

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto: že osobami oprávněnými za prodávajícího jednat
ve věcech převzetí a potvrzeni objednávky: e-mail: petra.voQrsalovabueroprofi.cz

Čl. IV.
Postup při uzavíráni objednávek

Kupující zašle prodávajícímu písemný návrh objednávky na dodávku požadovaného zboží dle
podmínek této rámcové smlouvy.

Čl.V.
Termín a místo plnění

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou dodávány do
sídla kupujícího, a to v termínu do 3 pracovních dnů od doručeni objednávky.

Čl. Vi.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 14-ti dnů ode dne doručeni. Datum
splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednáni.

2. Faktura — daňový doklad musí mimo jiné obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. 5 28
— 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a účetního
dokladu dle ust. 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na
faktuře bude kromě jiného uvedeno, že plnění proběhlo podle této rámcové smlouvy a podle
objednávky. Přílohou každé faktury musí být kopie objednávky.

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě:
že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupující



musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení

opravené faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna v den. kdy byla placená částka

odepsána z účtu kupujícího.

Či. VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí zboží

kupujícím, nebude-li v objednávce dohodnuto jinak.

2. Práva z vadného plnění se řídí ust. 5 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Či. vili.
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

.1. Za podstatné porušení smluvních povinnosti, zakládající právo kupujícího k odstoupeni od této

rámcové smlouvy, se považují tyto skutečnosti:

a) — Opakované prodleni prodávajícího s dodáním objednaného zboží v termínu, množství

a požadované kvalitě dle objednávky

b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, k jejichž udělení je kupující

podle rámcové smlouvy nebo objednávky nebo podle zákona oprávněn

2. Odstoupení od rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem

jeho doručeni druhé straně.

Či. ix.
Sankční a ostatní ustanoveni

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle Čl. V. odst. 1 této smlouvy

delším než 7 dnů sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % kupní ceny za každý den

prodlení, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy,

a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplacení smluvní pokuty

Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle Čl. Vl. odst. 1 této smlouvy za

dodané zboží delším než 7 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve

výši 0,1 % kupní ceny za každý den prodlení, kterou je kupující povinen zaplatit na účet

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručeni

písemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto

ustanovením dotčen.

3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšující 500 Kč, může být

dodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankcí.

.4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plněni této rámcdvé

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat

jednání oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5, Tuto smlouvu lez vypovědět kteroukoliv smluvní stranou s ] měsíční výpovědní dobou,

která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.



Či. Ix.
Závěrečná ustanoveni

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“). Prodávající výslovně souhlasí s uveřejněním
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv‘) je Mateřská škola Nově
Město na Moravě, která je povinna tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30
dnů od uzavřeni smlouvy odeslat k uveřejněni v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanoveni v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č.
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti
s uzavřenim této smlouvy.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinnosti od 1.1.2021 s tím, že této
účinnosti pozbývá dnem 31.12.2023.

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotovenich s platností originálu, prodávajici obdrži
jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

9. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č.32, konané
dne 19.10.2020 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 41321RM/2020.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její:
Příloha č. 1. - Nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet)
Příloha č. 2— katalog zboží-aktuální maloobchodní ceník zboží
Příloha č. 3—plná moc

V Novém Městě na Moravě dne : V Českých Budějovicích dne :12.12.2020

Za kupujícího: Za prodávajícího:



Materska škola
Nové Město na MoraVe

OFFICE
DQŠIX

fl. vil

Počet Hů/příIoh

V Hostivici, dne 2 I . 10.2021

Oznámení o zahájení procesu fúze společnosti BCROPROFI s.r.o. jakožto zanikající společnosti se
společností OFFICEO s.r.o. jakožto nástupnickou společností

Váženi obchodní partneři.

touto cestou si vás dovolujeme informovat, že ze strany společnosti BÚROPROFI s.r.o., lČ: 62502034. se

sídlem Hunská 456/2, 370 01 české Budějovice (dálo také jen „společnost BÜROPROFI“) a společnosti

OFFICEO s.r.o., IČ: 64942503, se sídlem Floriánova 2461. 25301 Hostivice, (dále také jen „společnost

OFFICEO“) byly zahájeny kroky k fůzi sloučením společnosti BOROPROFI jakožto zanikající společnosti

se společností OFFICEO jakožto nástupnickou společností.

Rozhodným dnem fůze byl stanoven den 01.01.2022. K tomuto dni přejdou všechny závazky a všechna práva

společnosti BUROPROFI na společnost OFFICEO. Společnost OFFICEO také vstoLtpí do všech smluvních

vztahů na misto společnosti BÜROPROFI.

Ujišťujeme vás, že společnost OFFICEO, která je do provedení fúze sesterskou společností společnosti

BÚROPROFI. dostojí všem závazkům, které na niv důsledku fúze přejdou.

V zájmu hczproblémové realizace fúze nejen z právního pohledu, nýbrž rovněž z faktického a technického

hlediska si vás touto cestou v souvislosti s připravovanou fúzí dovolujeme požádat o součinnost

v následujících zátežitos(ech:

— Nastavení nových přístupů a účtů na e—shopu společnosti OFFICEO (online.offlceo.cz)

— Změna nastavení [Dl parametrů (pokud jsou využívány)

— Změny kontaktních osob a všech údajů pro nákup zboží

- Překódování produktového portfolia či nastavení jiných požadadavků zákazníka

Věříme, že další ohchodni spolupráce se společností OFFICEO po realizaci Fúze bude stelně úspěšná jako

dosavadní spolupráce se společností BÜROPROFI.

V případě jakýchkoli dotazů nebo nejasností, prosím, kontaktujte našeho Key Account Managera, pana

Tomáše Faltuse (mobil: 737 263 166, email: tomasfa1tusoft1ceo.cz). Informace vám poskytneme í na

dosavadních kontaktech společností BOROPROFI.

S přátelským pozdravem.

Digitally signed by Ing. Milan Digitaily signed by

Ina. Milan lny. Milan Baran, Ing. Milan Baran,

MBA Baran, MBA

Baran, MBA Data: 202110.21 Data: 2021.10.21
1 3:25:23 +0200‘ M BA 13:25:43 +0200‘

BDROPROFI s.r.o. OFFICEO s.r.o.

Ing. Milan Baran — jednatel Ing. Milan Baran —jednatel

c rn • rlnrinn, 9bA1 • 9‘ 01 • flncti,irp nhc.




